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Fragestellung

Soll ein Wochenmarkt 
am Wiesenhügel stattfinden?



  

Wochenmarkt am Wiesenhügel

Rahmenbedingungen

Wöchentlich am Samstag,
in der Zeit von 08.00 bis 16.00 Uhr

(auf dem Parkplatz vor der Turnhalle)



  

Wochenmarkt am Wiesenhügel
.

Rahmenbedingungen

Statistische Daten
Einwohner Wiesenhügel: 5340

Anzahl Haushalte: 3120
Zahl der Fragebögen: 314

Beteiligung/ Haushalt: 10,1%
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Wie oft würden Sie den
Wochenmarkt besuchen?

71,1%

15,0%

7,0%

7,0%

Besuchshäufigkeit

wöchentlich

14-tägig

monatlich

ab und zu
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Zu welcher Zeit würden Sie den
Wochenmarkt besuchen?

8 bis 10 Uhr 10 bis 12 Uhr 12 bis 14 Uhr 14 bis 16 Uhr

27,6%

50,5%

13,6%

8,0%

Einkaufszeit
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Welche Angebote wünschen Sie
sich auf  dem Wochenmarkt?

Obst/ Gemüse Fleisch Fisch Käse Backwaren Blumen Textilien Sonstiges

93,4%

48,5%
42,2%

53,2%
45,2%

64,5%

28,2%

9,0%

Angebotswünsche
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Welchen Anteil am Einkauf  würden Sie 
auf  dem Wochenmarkt erledigen?

9,9%

30,1%

59,9%

Anteile am Einkauf

alles

den größten Teil

einen Teil
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Legen Sie Wert auf  Bioprodukte
auf  dem Wochenmarkt?

47,4%
52,6%

Bioprodukte

Bio ja

Bio nein


